
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского творчества имени Евгения Ивановича Порошина» 

 

П Р И К А З 

 

от «26» июня 2023 г.                                                                            № 33/1   

   

Об переводе и отчислении обучающихся в АИС «Навигатор» 

 

 

В связи с подготовкой к переходу и переход Навигатора на новый 2023/2024 

учебный год 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Перевести обучающихся по многолетним дополнительным общеобразователь-

ным общеразвивающим программам в группы на новый 2023/2024 учебный год. 

2. Отчислить обучающихся, завершивших обучение по однолетним дополнитель-

ным общеобразовательным общеразвивающим программам. 

3. Заместителю директора по УВР Копосовой А.И. не позднее 28.07.2023 г. произ-

вести процедуру перевода и отчисления в АИС «Навигатор». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                        

 

Директор  

МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина»                                                 А. А. Пчелина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена  

 

__  _______________ А.И. Копосова  

 

 

 

 

 

 


